DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000253 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de setembro de 2025 Ano 2

Pregão Eletrônico

AVISO DE RETIFICAÇÃO / ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2025

O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, CNPJ: 30.920.395/0001-01 por meio do Pregoeiro

designado pelo Decreto Municipal nº 113/2025, torna público aos interessados que, em

virtude de correção na planilha orçamentária constante do Termo de Referência, o Edital do

Pregão Eletrônico nº 018/2025 foi retificado.

As alterações dizem respeito à atualização dos valores e quantitativos dos itens constantes

na planilha de custos, sem que haja modificação no objeto, no critério de julgamento, no

modo de disputa ou em outras condições do certame.

Considerando a necessidade de garantir a ampla competitividade e o atendimento ao

princípio da publicidade, fica reaberto o prazo para envio das propostas por igual período,

com nova data da sessão pública para o dia 11/09/2025 às 09h00min (horário de Brasília).

O edital consolidado, com as devidas retificações, encontra-se disponível para consulta e

download no Portal da Transparência do Município (https://condeuba.ba.gov.br/) e na

plataforma https://portal.licitanet.com.br/, permanecendo inalteradas as demais cláusulas e

condições editalícias.

Condeúba – BA, 01 de setembro de 2025.

______________________________________
MICAEL BATISTA SILVEIRA

Prefeito

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E4541D78449D6DB6A0E6C98E57AC0306

		2025-09-01T12:05:26-0300